
ZARZĄDZENIE NR SG/29/2010
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 1 czerwca 2010r.

w sprawie: powołania zastępcy gminnego komisarza spisowego

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym 
spisie  rolnym w 2010r.  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2009r.  Nr  126,poz.  1040) 
zarządzam, co następuje:

§1.  Wyznaczam  Panią  Halinę  Czajkowską  Sekretarza  Gminy  Świdwin 

na  zastępcę  gminnego  komisarza  spisowego w powszechnym spisie  rolnym 

w 2010r.

§2. Zastępcy  gminnego  komisarza  spisowego  powierzam  utworzenie 

gminnego  biura  spisowego  oraz  kierowanie  pracami  spisowymi  w  Gminie 

Świdwin

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 

Zdzisław Pawelec


